Transferência direta de renda, que servirá como incentivo financeiro 

para permanência no programa Desenvolve Mulher onde destina a 

mulheres de 16 a 30 anos de idade,  116 receberão o segundo lote 

de pagamento, mulheres moradoras do Jacarezinho, no valor de 

R$34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais) .Decreto nº 

47.881 de 20 de dezembro de 2021.

SEI-310003/001253/22 34.800,00 34.800,00 0,00

115.721.334,56 104.054.344,56 97.547.003,20Total
Extraído em 04/05/2022 11:41

49010 - Secretaria de 

Estado 

Desenvolvimento 

Social e de Direitos